



شرکت‌های

دانش بنیان

از ظرفیت کنسرسیوم‌سازی

استفاده کنند

۲ توسعه زنجیره ارزش سبد محصولات
هلدینگ خلیج فارس ظرف ۴ سال

۲ بهره‌مندی از پتانسیل اصحاب رسانه
در انعکاس تلاش صنعتگران عرصه پتروشیمی

۳ نقش آفرینی حوزه حقوقی در
مدیریت کلان پترول تقویت می‌شود

۳ شناسنامه شیمیایی
استان ایلام تهیه می‌شود

بهره‌مندی از پتانسیل اصحاب رسانه در انعکاس تلاش صنعتگران عرصه پتروشیمی

در پیشبرد اهداف صنعت پتروشیمی متصور شد. در ادامه با حضور مدیران ارشد پتروشیمی صدف در این نشست توضیحات جامع و فنی از طرح ESBR داده شد در ادامه، خبرنگاران حاضر در جلسه، ضمن تاکید بر مطالبات جامعه پیرامونی پیشنهاد نمودند این گونه جلسات در توالی زمانی برگزار شود تا ضمن آشنایی بیشتر با دغدغه‌های محیطی شرکت صدف به عنوان پلی برای تعاملات سازنده با ذینفعان جامعه پیرامون در رفع موانع نقش آفرینی نمایند.

در پایان مدیر روابط عمومی و مشاور مدیرعامل پترول به همراه مدیران پتروشیمی صدف از سایت بازدید و در جریان روند پیشرفت پروژه‌ها قرار گرفتند.



سلیمان امیری مدیر روابط عمومی و همچنین حسین کلاتری مشاور مدیرعامل گروه سرمایه‌گذاری و توسعه صنایع تکمیلی پتروشیمی خلیج فارس روز چهارشنبه مورخ یازدهم آبان ماه ۱۴۰۱ از پتروشیمی صدف خلیج فارس بازدید نمودند.

سلیمان امیری و حسین کلاتری در ابتدای این بازدید با نادر جداری مدیرعامل پتروشیمی صدف دیدار کردند. در این مراسم جداری ضمن اشاره به روند پیشرفت مراحل اجرایی پروژه ساختمان و نصب، بر اهمیت برنامه ریزی برای تامین منابع اشاره و بر تلاش حداکثری همکاران اجرایی این پروژه ملی در سایه حمایت‌های سهامداران جهت رفع موانع موجود تاکید نمود. در ادامه این بازدید، پیرو هماهنگی روابط عمومی صدف، نشستی با حضور خبرنگاران برگزار گردید که در این مراسم، با ارائه دیدگاه پترول در حوزه مسئولیت‌های اجتماعی، به اهمیت ارتباط صنعت پتروشیمی با حوزه رسانه و تعامل بیشتر مابین این صنعت و رسانه‌های مستقر در منطقه اشاره کرد و بر اهمیت انعکاس تلاش صنعتگران عرصه پتروشیمی توسط همکاران خبرنگار بخصوص در منطقه عملیوه تاکید نمود. امیری در پایان دیدار با خبرنگاران وعده داد، پترول برای ارتقاء خبرنگاران بومی آن منطقه کلاس‌های آموزشی مرتبط برگزار نماید. وی افزود ارتباط موثر با رسانه‌ها و اطلاع رسانی مناسب با تدوam جلسات در فواصل زمانی ایجاد خواهد شد و با اظهار امیدواری از بهره‌مندی پتانسیل اصحاب رسانه جهت نیل به اهداف مشترک و رفع مشکلات موجود، آینده‌ی روشنی را

توسعه زنجیره ارزش سبد محصولات هلدینگ خلیج فارس ظرف ۴ سال

گروه سرمایه‌گذاری و توسعه صنایع تکمیلی پتروشیمی خلیج فارس و شرکت سرمایه‌گذاری صنایع شیمیایی ایران تفاهم‌نامه‌ای به منظور تقویت همکاری‌ها در مسیر توسعه صنایع تکمیلی و زنجیره ارزش پتروشیمی با حضور مدیران عامل دو مجموعه امضا کردند.



مدیرعامل شرکت سرمایه‌گذاری و توسعه صنایع تکمیلی پتروشیمی خلیج فارس در آغاز آیین امضای این تفاهم‌نامه گفت: یکی از اهداف هلدینگ خلیج فارس در دوره مدیریت جدید توسعه صنایع تکمیلی در حوزه پایین دست صنعت پتروشیمی است و این مهم به روش‌های مختلف و در سلسله‌جلساتی در این خصوص دنبال می‌شود. امضای تفاهم‌نامه امروز با شرکت سرمایه‌گذاری صنایع شیمیایی ایران نیز در این راستا تعریف می‌شود.

رشید قانعی با اشاره به رونمایی کلیات طرح راه‌اندازی شهرک‌های پتروشیمیایی در حاشیه خلیج فارس و دریای عمان در هفته گذشته که با حضور معاون اول رئیس جمهوری صورت گرفت، عنوان کرد: هلدینگ خلیج فارس به هدایت آقای علی‌عسکری -مدیرعامل هلدینگ- تمرکز خود را بر توسعه پارک‌های پتروشیمیایی در نوار ساحلی جنوب کشور قرار داده و ما نیز در مجموعه پترول به دنبال تعیین راهکارهای مدیریت تامین مالی این طرح هستیم.

دستیار مدیرعامل هلدینگ خلیج فارس در توسعه صنایع دانش‌بنیان و پایین‌دستی در ادامه بیان کرد: دغدغه ویژه ما این است که از صنایع فعال و بزرگ کشور چه در صنایع

تکمیلی و چه در صنایع پایین‌دستی مواد شیمیایی مانند داروسازی کمک بگیریم. در همین راستا، علاقه‌مند هستیم که از دانش صنایع شیمیایی در این پارک‌ها استفاده کنیم. ضمن آنکه خوراک مصرفی بسیاری از صنایع موجود است و در واقع می‌توان سرمایه‌گذاری مشترکی در این زمینه داشت.

قانعی با اشاره به اینکه پترول به دنبال ایجاد ارزش افزوده، درآمدزایی برای سهامداران و ارزآوری برای مجموعه هلدینگ خلیج فارس و اقتصاد کشور است، عنوان کرد: پیش‌بینی ما این است که ظرف برنامه‌ای ۳ تا ۴ ساله سبد محصولات هلدینگ خلیج فارس به سمت زنجیره پایین دست حرکت کند و به این شکل کنونی صادر نشود. حداقل در صنایع تکمیلی، محصولات در زنجیره ارزش کامل شوند و ارزآوری بیشتری برای کشور داشته باشند.

شناسنامه شیمیایی استان ایلام تهیه می شود



محمد رحیمی مدیرکل پدافند غیرعامل استانداری ایلام در نشست که به همراه جانشین فرمانده پدافند شیمیایی کشور با مدیران پتروشیمی ایلام داشت از تهیه شناسنامه شیمیایی استان ایلام خبر داد و گفت: رزمایش منطقه‌ای ایلام، خوزستان و عسلویه در آینده نزدیک برگزار می‌شود. «سیدجمال‌الدین گوهری» جانشین فرمانده پدافند شیمیایی کشور بعدازظهر شنبه هفتم آبان ۱۴۰۱ در نشست با مدیران پتروشیمی ایلام گفت: قرارگاه پدافند شیمیایی سازمان پدافند غیر عامل کشور در راستای فرامین مقام معظم رهبری فعالیت خود را در جهت ایجاد توانمندی مقابله با تهدیدات و مخاطرات شیمیایی آغاز کرده است

گوهری با اشاره به اهمیت اجرای طرح‌های پدافند شیمیایی در دستگاه‌های دخیل در مواد شیمیایی افزود: مدیرعامل شرکت پتروشیمی ایلام به عنوان اولین لایه عملیاتی در حوزه زیرساخت و داخلی و استاندار ایلام به عنوان رئیس قرارگاه پدافند غیرعامل استان مسئولیت هدایت و راهبری حوادث را بر عهده دارند

سیدجمال‌الدین گوهری با اشاره به اینکه طرح‌های پدافندی با سطوح امنیتی و دفاعی در پهنه‌های بزرگ نفتی، گازی و پتروپالایشی آغاز شده است، افزود: اغلب حوادث امنیتی از ضعف‌های ایمنی آغاز می‌شود. مدیرکل پدافند غیرعامل استانداری ایلام با بیان اینکه شناسنامه شیمیایی استان ایلام تهیه شود، گفت: رزمایش منطقه‌ای ایلام، خوزستان و عسلویه در آینده نزدیک برگزار خواهد

شد؛ همچنین طرح جامع پدافند شیمیایی در ایلام باید پیاده‌سازی شود. وی با تبریک هفته پدافند غیر عامل ادامه داد: مدیریت زمان طلایی در حوادث احتمالی و اجرای طرح‌های مطالعاتی پدافند غیرعامل شیمیایی در پتروشیمی ایلام یک الزام است

خشکسالی بزرگ‌ترین طرح صنعتی غرب کشور را تهدید می‌کند

معاون رئیس مجتمع پتروشیمی ایلام اظهار داشت: خشکسالی و کمبود آب مورد نیاز اصلی‌ترین تهدید پدافندی بزرگ‌ترین طرح صنعتی غرب کشور است

بهزاد یاری با اشاره به اینکه قریب به ۲ میلیارد دلار در پتروشیمی ایلام سرمایه گذاری شده است ادامه داد: واحدهای پتروشیمی ایلام تحت لیسانس برترین شرکت‌های دنیا و پیشرفته‌ترین تکنولوژی و تجهیزات روز است

پتروشیمی ایلام به ۲۲۰ لیتر آب در ثانیه نیاز دارد و تامین آب پتروشیمی ایلام واجب است



نقش آفرینی حوزه حقوقی در مدیریت کلان پترول تقویت می شود

اولین گردهمایی مدیران و کارشناسان حوزه امور حقوقی و قراردادهای شرکت‌های تابعه پترول با هدف تقویت نقش آفرینی حوزه حقوقی در مدیریت کلان پترول برگزار شد، میثم رحمانی پناه مدیر حقوقی، بازرسی و امور قراردادهای پترول بقای مدیران در این حوزه را منوط به عملکرد آنها دانست



گردهمایی مدیران و کارشناسان حوزه امور حقوقی و قراردادهای شرکت‌های تابعه پترول روز چهارشنبه مورخ ۲۷ مهرماه ۱۴۰۱ با حضور کلیه کارشناسان و مدیران حوزه حقوقی و امور قراردادهای شرکت‌های تابعه پترول برگزار شد. ر این جلسه ۴ ساعته تغییر روش از منفعلانه به انفعالی در دستور کار و نقش حوزه حقوقی در کمیسیون معاملات و امور ادعاها بررسی شد

همچنین موانع و راهکارهای تقویت این حوزه بررسی و تشکیل جلسات مستمر در قالب کارگروه‌های تخصصی در دستور کار قرار گرفت

میثم رحمانی پناه ضمن تاکید رعایت الزامات حاکمیت شرکتی در این حوزه خاطر نشان کرد : علی‌رغم اینکه هرکدام از شرکتهای تابعه پترول دارای شخصیت مستقل حقوقی است، این امر مانع اقدامات و تصمیمات جمعی و یکپارچه نیست و تمرکز در فعالیت‌های اصلی عامل تقویت شرکتهای در فعالیت‌های جاری است

وی در خصوص تقویت نقش آفرینی حوزه حقوقی در مدیریت کلان پترول افزود : در حال بازنگری در شرح شغل، وظایف و ساختار سازمانی این حوزه هستیم. طبیعتاً با تقویت زیرساخت که فراهم کننده حضور حداکثری و موثر حوزه حقوقی در تصمیمات باشد این مهم تحقق خواهد یافت